
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

30 de Abril de 2025

Edição Nº 00306

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RETIFICAÇÃO Nº 57, de 30 de Abril de 2025

RETIFICAÇÃO Nº 61, de 30 de Abril de 2025

RETIFICAÇÃO Nº 6, de 30 de Abril de 2025

 

EDIÇÃO Nº
00306



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00306 - Quarta-feira, 30 de Abril de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RETIFICAÇÃO Nº 57, de 30 de Abril de 2025

AVISO DE ERRATA DE OBJETO NO AVISO DE

DISPENSA Nº57/2025

A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão To, torna Publicado

que em: 28/04/2025, edição 00304, no portal da Transparência

o aviso de dispensa de licitação.

Aonde se lê;
Contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de consultoria e assessora ambiental, nas ações do

ICMS ecológico e fornecimento de sistema de gestão de ICMS

ecológico, contratação de empresa especializada e prestação

de serviços de consultoria e assessoria em ITR, contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de

consultoria e assessoria em valor adicionado.

 Leia- se;
Contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de consultoria e assessoria ambiental para o

desenvolvimento de ações do ICMS Ecológico, Licenciamento

Ambiental de Obras Públicas e Preenchimento de

Questionários Ambientais do Município de Bernardo

Sayão-TO.

 

RETIFICAÇÃO Nº 61, de 30 de Abril de 2025

AVISO DE ERRATA DE PROJETO ATIVIDADE

NO apostilamento Publicado em: 28/04/2025, no portal da

transparência edição 00304.

Aonde se lê;

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade: 04.122.0002.2.101

 Leia- se;

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade: 04.122.0002.2.003

RETIFICAÇÃO Nº 6, de 30 de Abril de 2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA 
MATÉRIA PUBLICADA NO DIÁRIO

OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
BERNARDO SAYÃO - TO EDIÇÃO
Nº 00303 - Quinta-feira, 24 de Abril
de 2025

Aonde se lê
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PMBS - BS
006/2025 do tipo menor preço.  OBJETO DA LICITAÇÃO:
contratação de empresa para locação de 01 (um) veículo tipo Van,
com capacidade mínima para 16(dezesseis) passageiros, freios
ABS, direção hidráulica, ano não inferior a 2022, para manutenção
do transporte universitário, com fornecimento do motorista e
manutenção do veículo pela empresa contratada, para atendimento
das demandas da Secretaria Municipal de Administração do
Município de Bernardo Sayão –TO.

Lê se
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PMBS - BS
006/2025 do tipo menor preço. OBJETO DA LICITAÇÃO:
contratação de empresa para locação de 01 (um) veículo tipo Van,
com capacidade mínima para 16(dezesseis) passageiros, freios
ABS, direção hidráulica, ano não inferior a 2022, para manutenção
do transporte universitário, com fornecimento do motorista e
manutenção do veículo pela empresa contratante, para atendimento
das demandas da Secretaria Municipal de Administração do
Município de Bernardo Sayão -TO.


		2025-04-30T13:23:12-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




